PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE – MT

Comissão Permanente de Licitações

AVISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2018

O Pregoeiro da Prefeitura de Primavera do Leste, nomeado pela Portaria nº 467/2018

torna público, que está aberto prazo de 3 (três) dias para querendo, a empresa CONVIVA
SERVIÇOS, ASSISTÊNCIA E APOIO À PESSOA EIRELI, apresentar impugnação contra a
análise da Planilha de Composição de Custos por parte do Contador dessa Prefeitura, onde o
mesmo demonstra que pelo valor ofertado pela licitante em sessão fica inviável o fechamento
da Planilha conforme CCT vigente da Categoria.

O cálculo encontra-se a disposição dos interessados na Comissão de Licitação, sito à
Rua Maringá, 444, Centro, Primavera do Leste – MT e no endereço
www.primaveradoleste.mt.gov.br, ícone Editais e Licitações.

Primavera do Leste, 21 de setembro de 2018.

*Cristian dos Santos Perius
Pregoeiro

* Original assinado nos autos do Processo.

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/